2024年 6月 20日

各 位

会 社 名 株式会社アドバンスト・メディア

代表者名 代表取締役会長兼社長  鈴木 清幸

 （コード：3773）

問合せ先 常務取締役経営推進本部長 立松 克己

 （TEL．03-5958-1031）

借入金の期限前返済に関するお知らせ

当社は、本日付で下記のとおり借入金の一部期限前返済について決定いたしましたので、お知らせいたしま

す。

記

１．実施の理由

当社グループは、2022年 7月 25日付「資金の借入に関するお知らせ」にて公表いたしましたとおり、事業

拡大に向けた事業投資資金として総額 4,000百万円を借り入れました。金利の上昇傾向が続く可能性が高いこ

と、今後の資金使途の見通し等を勘案し、借入先６行のうち、以下２行の借入金全額について期限前返済を実

行することといたしました。

２．返済の概要

（１）借入先 三井住友信託銀行、武蔵野銀行

（２）返済前借入残高 198,500千円

（３）返済金額 198,500千円

（４）返済後借入残高 －千円

（５）借入日 2022年 8月 1日

（６）当初返済期日 2027年 7月 30日

（７）期限前返済日 2024年 6月 25日

３．今後の見通し

本件借入金の返済による 2025年 3月期の業績に与える影響は軽微であります。

以 上